КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 30 августа 2022 г. № 90

г. Горняк
О проведении мониторинга качества питания дошкольных

образовательных учреждений Локтевского района, реализующих
программы дошкольного образования»

В целях контроля качества питания в детских садах и его соответствию
требованиям действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановую проверку по теме «Качества питания ДО» в

следующих образовательных организациях:
1.1 02.09.2022года

МБДОУ «Детский сад «Сказка»
МБДОУ «Детский сад «Чайка»
МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус 2
МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус №3
Филиал «Журавушка» МБДОУ «Детский сад «Чайка»

1.2. 05.09.2022года
МКОУ «Самарская С0111» дошкольный уровень
МКОУ «Гилевская СОШ» дошкольный уровень

1.3 06.09.2022 года
МКОУ «Покровская СОШ» дошкольный уровень
МКОУ «Локтевская СОШ» дошкольный уровень

2. Ответственность за проведение проверки возложить на методиста по
дошкольному образованию Май Е.Г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/Л'.

Председатель Комитета по обраэ&^анйю ^ Одинцев П.П.